
UCHWAŁA NR 199/XXXII/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz Gminy Szczuczyn, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych w wysokości 88,89 zł brutto za odebranie 1 m3 odpadów komunalnych z zastrzeżeniem 
ust. 2. 

2. W przypadku gromadzenia odpadów komunalnych w pojemnikach KP-7 górną stawkę opłaty za odbieranie 
odpadów komunalnych ustala się w wysokości 500,00 zł (brutto) za kontener.

§ 2. Jeżeli odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny, górne stawki o których mowa w § 1 zmniejsza 
się o 40 %. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 115/XXI/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2002). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązująca od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: A015B37A-7D3A-4560-A179-A07F4032C2DE. Podpisany Strona 1




